EPITOME  
EXPOSITI  
ONIS CATECHISMI  
D. PHILIPPI MELANTHONIS  
RELATA AD INTERRO-  
GATIONES ET RE-  
SPONSIONES,

VT VERE SIT ID

quod dicitur CATECHESIS: cui addita est  
expositio symboli, & orationis Dominicæ,  
ut nihil, quod ad iustam formam Ca-  
techismi pertinere uideatur,  
desiderari possit.

Ab Alexandro Alesio,  
S. Theologiæ D.

PSAL. CXIX.

Et ne auferas de ore meo uerbum ueritatis.

FRANCOFORTI  
AD VIADRV M IN OFFICINA  
IOANNIS EICHORN,  
ANNO

M. D. L.

The catechet 2145

Nobili, et Charissimo Viri Dno  
Damianno, a Sybthendorff.

A Alesio

Handl. & Wth: 847 1245

265 7/15